



# سام تولد

مقام معظم رهبری:

برنامه دشمن، تصویرسازی غلط  
از ایران است؛ در این جنگ  
پیروز خواهیم شد.

سال هفدهم/شماره ۱۹۵/مهرماه ۹۷

نیروگاه سیکل ترکیبی قم

ماهنامه داخلی

برای پنجمین سال متوالی

## نیروگاه قم «رتبه عالی» فعالیت‌های مربوط به ترویج و

## توسعه فرهنگ اقامه نماز را کسب نمود

### به مناسبت اربعین حسینی

نسیمی آشنا از سوی گیسوی تو می‌آید  
نفس‌هایم گواهی می‌دهد بوی تو می‌آید  
شکوه تو زمین را با قیامت آشنا کرد  
و رقص باد با گیسوی تو محشر به پا کرد

زمین را غرق در خون خدا کردی خبر داری؟  
تو اسرار خدا را بر ملا کردی خبر داری؟

جهان را زیر و رو کرده است گیسوی پریشان  
از این عالم چه می‌خواهی همه عالم به قربانت

مرا از فیض رستاخیز چشمانت نکن محروم  
جهان را جان بده، پلکی بزن، یا حی یا قیوم

خبر دارم که سر از دیر نصرانی در آوردی  
و عیسی را به آیین مسلمانی در آوردی

خبر دارم چه راهی را بر اوج نیزه طی کردی  
از آن وقتی که اسب شوق را مردانه هی کردی

تو می‌رفتی و می‌دیدم که چشمم تیره شد کم کم  
به صحرائی سراسر از تو خالی خیره شد کم کم

تو را تا لحظه آخر نگاه من صدا می‌زد  
چراغی شعله شعله زیر باران دست و پا می‌زد

حدود ساعت سه جان من می‌رفت آهسته  
برای غرق در دریا شدن می‌رفت آهسته

بخوان آهسته از این جا به بعد ماجرا با من  
خیالت جمع ای دریای غیرت خیمه‌ها با من

تمام راه بر پا داشتم بزم عزا در خود  
ولی از پا نیفتادم، شکستم بی صدا در خود

شکستم بی صدا در خود که باید بی تو برگردم  
قدم خم شد ولیکن خم به ابرویم نیاوردم

نسیمی آشنا از سوی گیسوی تو می‌آید  
نفس‌هایم گواهی می‌دهد بوی تو می‌آید

«فرارسیدن اربعین حسینی تسلیت باد»

سیدحمیدرضا برقی

در مقایسه با مهرماه سال قبل

### افزایش تولید بیش از ۲ میلیون کیلووات

### ساعت انرژی در نیروگاه قم

نیروگاه سیکل ترکیبی قم در مهر ماه سالجاری به میزان  
۳۹۱ میلیون ۱۲۶ هزار کیلووات ساعت انرژی تولید نمود.  
از این میزان تولید ۳۸۲ میلیون و ۹۹۸ هزار و ۱۵۰  
کیلووات ساعت آن انرژی خالص بوده که در مقایسه با  
مهرماه سال قبل بیش از ۲ میلیون کیلووات ساعت افزایش  
تولید داشته که به شبکه سراسری برق تحویل گردید.

### دیدار و گفتگوی مدیر نیروگاه

### و معاونین با کارکنان بهره‌برداری

صفحه ۳

به مناسبت هفتم مهرماه روز آتش‌نشانی و ایمنی

### مدیر نیروگاه قم با کارکنان

### واحد ایمنی و آتش‌نشانی دیدار نمود

صفحه ۲

### مراسم گرامیداشت هفته دفاع مقدس

### در نیروگاه قم برگزار گردید

صفحه ۳

به مناسبت هفته احیای امر به معروف و نهی از منکر

### مسابقه با عنوان امر به معروف و نهی از

### منکر در نیروگاه قم برگزار گردید

صفحه ۳

در این شماره می‌خوانید



افتخار بازنشستگی

موفقیت فرزند همکار

فعالیت‌های آموزشی

اردوی فرهنگی و تفریحی

انتصاب

ورزشی

در محضر بزرگان

معراج مومن

### افتخار بازنشستگی

دو نفر از کارکنان نیروگاه سیکل ترکیبی قم با بیش از دو دهه خدمت در صنعت برق به افتخار بازنشستگی نائل گردیدند. ضمن عرض تبریک، آرزوی سلامتی و موفقیت روزافزون برای آن عزیزان از درگاه ایزدمنان خواستاریم.

#### ابوالفضل یوسفی

تاریخ استخدام: ۱۳۷۷/۰۲/۲۰  
تاریخ بازنشستگی: ۱۳۹۷/۰۶/۰۹  
مدرک تحصیلی: دیپلم برق  
سمت: اپراتور تجهیزات کمکی



امروز



دیروز

#### احمد جوکار

تاریخ استخدام: ۱۳۷۶/۱۰/۰۱  
تاریخ بازنشستگی: ۱۳۹۶/۰۶/۱۹  
مدرک تحصیلی: دیپلم الکترونیک  
سمت: تکنسین تعمیرات ابزار دقیق



امروز



دیروز

همزمان با هفته دفاع مقدس

### اردوی فرهنگی - تفریحی ویژه کارکنان بسیجی و خانواده آنان برگزار گردید

همزمان با هفته دفاع مقدس به منظور ایجاد نشاط در روحیه کارکنان بسیجی و خانواده‌های آنان، اردوی فرهنگی - تفریحی به مدت سه روز با محوریت حلقه صالحین برگزار گردید. از اهداف برگزاری این اردو می‌توان به بالا بردن حفظ مسئولیت‌پذیری، افزایش روحیه کار دسته جمعی، ایجاد روحیه شاد و سبک زندگی اسلامی اشاره نمود.

### فعالیت‌های آموزشی انجام شده در نیروگاه قم

فعالیت‌های مختلف آموزشی عمومی و تخصصی در مهر ماه سالجاری به شرح زیر در نیروگاه قم برگزار شد.

دوره‌های آموزشی برگزار شده (داخل نیروگاه - تخصصی یا عمومی)					
عنوان دوره	تعداد نفرات	مدت (ساعت)	استاد	موسسه	سطح برگزاری
طراحی تحلیل عملکرد و مسائل توربین های گازی	۹	۱۶	مهندس سعادت	شرکت پیتک	تخصصی
اصول و مبانی انتخاب شیرهای صنعتی، تعمیر و نگهداری آنها	۱۷	۱۶	مهندس قمی	شرکت پیتک	تخصصی
ریگری و اپراتوری جرثقیل	۲۵	۱۶	مهندس حیدری	شرکت بهبود صنعت	تخصصی
کلاس ایمنی کارکنان فضای سبز	۱۲	۳	فرد زارعی	--	عمومی
دوره‌های آموزشی برگزار شده (خارج از نیروگاه)					
عنوان دوره	تعداد نفرات	مدت (ساعت)	استاد	موسسه	سطح برگزاری
آنالیز ارتعاشات سطح ۳	۱	۴۰		شرکت تواتر سپاهان	تخصصی

#### بازدید:

تعداد ۲۵ نفر از هنرستان محمدی کاشانی از نیروگاه سیکل ترکیبی قم بازدید به عمل آوردند.

## برای پنجمین سال متوالی نیروگاه قم «رتبه عالی» فعالیت‌های مربوط به ترویج و توسعه فرهنگ اقامه نماز را کسب نمود



براساس ارزیابی به عمل آمده از سوی ستاد اقامه نماز بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی از فعالیت‌های مربوط به ترویج و توسعه فرهنگ اقامه نماز، نیروگاه سیکل ترکیبی قم در اجرای برنامه‌های ابلاغی سال ۱۳۹۶ با کسب بالاترین امتیاز برای پنجمین سال متوالی جزء واحدهای عالی بنیاد قرار گرفت. بدین منظور ستاد اقامه نماز بنیاد طی مراسمی با حضور دکتر عباسی رئیس شورای فرهنگی بنیاد، حجت‌الاسلام و المسلمین شفیعی دبیر ستاد اقامه نماز بنیاد و دبیران اقامه نماز و ائمه جماعات شرکت‌های زیر مجموعه بنیاد مستضعفان با اهداء لوح تقدیر از مدیریت و تمامی دست‌اندرکاران امر مقدس نماز تقدیر و تشکر نمود. شایان ذکر است این ارزیابی با حضور بیش از ۲۰۰ شرکت زیر مجموعه بنیاد انجام شده است.

### به مناسبت هفتم مهرماه روز آتش‌نشانی و ایمنی دیدار مدیر نیروگاه قم با کارکنان واحد ایمنی و آتش‌نشانی



به مناسبت هفتم مهرماه روز آتش نشانی و ایمنی، عباس صابری مدیر نیروگاه قم به همراه معاونین با کارکنان واحد ایمنی و آتش‌نشانی دیدار و ضمن تبریک این روز از زحمات آنان قدردانی نمود. در این بازدید مدیر نیروگاه قم گفت: این واحد را مثبت ارزیابی کرد و از شغل آتش‌نشانی یک شغل پرخطر است و خدمات آنان تقدیر و تشکر نمود.

### موفقیت فرزند همکار



علی اصغر صنوبریان فرزند امیر صنوبریان از کارکنان نیروگاه سیکل ترکیبی قم در مسابقات قهرمانی کاراته استان قم که به مناسبت هفته دفاع مقدس در رشته کمیته برگزار شد موفق به کسب مقام سوم در رده سنی نونهالان گردید. این موفقیت را به خانواده محترم صنوبریان تبریک عرض می‌نماییم.

## دیدار و گفتگوی مدیر نیروگاه و معاونین با کارکنان بهره‌برداری



در راستای برقراری و تحکیم ارتباطات دوسویه و تبادل نظرات بین مدیریت و کارکنان، مهندس عباس صابری مدیر نیروگاه به‌همراه معاونین با کارکنان واحد بهره‌برداری دیدار نمود. در این دیدار، مدیریت نیروگاه طی نشست صمیمانه به سخنان، نظرات و پیشنهادهای آنان گوش فرا داد و دستورات هماهنگی لازم توسط ایشان صادر گردید.

## مراسم گرامیداشت هفته دفاع مقدس در نیروگاه قم برگزار گردید

به مناسبت فرارسیدن هفته دفاع مقدس، مراسم گرامیداشت این ایام با حضور مدیران و کارکنان نیروگاه در محل نمازخانه نیروگاه سیکل ترکیبی قم برگزار گردید. در این مراسم عبدالی از اساتید دانشگاه، طی سخنانی ضمن تسلیت ایام ماه محرم و محکوم کردن حمله تروریستی در اهواز و گرامیداشت هفته دفاع مقدس، مطالبی تحت عنوان «تحلیل مسائل روز، با نگاه اقتصاد مقاومتی» ارائه نمود.

وی گفت: نقشه اصلی دشمن، در طرح خاورمیانه جدید، تجزیه ایران اسلامی و تبدیل آن به ۸ کشور می‌باشد که تمام توان خود را به کار گرفته تا به هدف خود برسند. عبدالی اضافه کرد: ابزار دشمن برای رسیدن به این هدف «تحریم، نفوذ اقتصادی و عملیات روانی» می‌باشد که تحریم به تنهایی

به مناسبت هفته احیای امر به معروف و نهی از منکر

## مسابقه «امر به معروف و نهی از منکر» برگزار شد



به مناسبت نامگذاری هفته اول ماه محرم به هفته احیای امر به معروف و نهی از منکر، یک دوره مسابقه تحت عنوان «امر به معروف و نهی از منکر» بین کارکنان نیروگاه قم برگزار گردید.

این مسابقه براساس سخنرانی امام جماعت نیروگاه در ایام مذکور پیرامون احیای امر به معروف و نهی از منکر برگزار گردید. به نفرات اول تا سوم جوایزی از سوی نیروگاه اعطا گردید.

## انتصاب

طی حکمی از سوی مهندس عباس صابری مدیر نیروگاه سیکل ترکیبی قم؛ مهندس یوسف مقیمی به عنوان مدیر امور بهره‌برداری منصوب گردید. همچنین مهندس صابری طی نامه‌ای از مهندس سیدمحمد میرنورالهی در قبول مسئولیت و انجام وظایف و امور محوله در مدت سرپرستی امور بهره‌برداری، تقدیر و تشکر نمود.

## ورزشی

به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس یک دوره مسابقات ورزشی در رشته‌های مختلف بین کارکنان نیروگاه به شرح زیر برگزار شد.

## دومیدانی:



این مسابقه با حضور پنج نفر در مسافتی به طول ۱۰۰ متر برگزار گردید که ابوالفضل عمادیان رتبه اول، مسعود یوسفی و خلیل زارعی رتبه‌های دوم و سوم را به خود اختصاص دادند.

## فوتسال:

این رشته با حضور پنج تیم و به روش دوره‌ای برگزار گردید که تیم خدمات با تفاضل گل بیشتر رتبه اول، تیم اداری رتبه دوم و تیم تعمیرات رتبه سوم را کسب نمودند.

## دوچرخه‌سواری:



این رشته ورزشی در مسافت ۱۵۰۰ متر و با حضور ۱۰ نفر از کارکنان در محل نیروگاه قم برگزار گردید که در

پایان ابوالفضل عمادیان رتبه اول، نادر شیخ‌الاسلامی رتبه دوم و محسن صحرایی رتبه سوم را کسب کردند.

## فوتبال دستی:

این رشته با حضور شش تیم و به روش دوره‌ای برگزار شد که تیم احمد بیگدلی و رضا کریمی رتبه اول، تیم اکبر خانابایی و محمدپورعلی رتبه دوم و تیم نادر شیخ‌الاسلامی و سعید درامامی رتبه سوم را کسب نمودند.

## شنا:

این مسابقه در دو گروه سنی برگزار گردید. در گروه سنی بالای ۴۰ سال ابوالفضل نادری رتبه اول، هادی اسماعیل گل و اکبر خانابایی رتبه‌های دوم و سوم را کسب نمودند و در گروه سنی زیر ۴۰ سال حامد کریمپور رتبه اول، هادی جلالی و ابوالفضل عمادیان رتبه‌های دوم و سوم را به‌دست آوردند.

## مچ اندازی:



این رشته در دو گروه برگزار گردید که در گروه

سنگین وزن سعید درامامی رتبه اول، خلیل زارعی رتبه دوم و جعفر جوادپور رتبه سوم را از آن خود کردند و در گروه سبک وزن ابوالفضل عمادیان رتبه اول، محمدرضا خیرخواهان و مسعود درامامی رتبه‌های دوم و سوم را به‌دست آوردند.

حضرت امام علی  
علیه السلام

## امر به معروف و نهی از منکر را رها نکنید که در این صورت بدان شما زمام امورتان را بدست می گیرند و آنگاه هر چه دعا کنید مستجاب نخواهد شد!

نهج البلاغه / نامه ۴۷

### پیام تریبیت

خبرنامه داخلی نیروگاه سیکل ترکیبی قم

از انتشارات دفتر روابط عمومی

تهیه و تنظیم: محمدرضا مددی

هیات تحریریه:

علیرضا میرزاابوالحسنی، محمدرضا مددی،

سیدرسول پورجلالی

تلفن: ۰۲۵-۳۸۷۰۰۹۱۳ - دورنگار: ۰۲۵-۵۵۲۳۳۱۴۰ (۰۲۱)

وب سایت: www.gccpp.ir

پست الکترونیکی: prgccpp@gmail.com

### در محضر بزرگان

#### عظمت انسان در بینش اوست

##### نه در دانش او

مادام که بینش نباشد، مجموعه آگاهی و دانش انسان وسیله و دستاویزی برای قدرت‌ها و طاغوت‌ها می‌شود؛ چون انسانی که بینش ندارد دانش او، نقطه ضعفش می‌شود، از او مهره ای می‌سازند تا در نقشه‌های جهنمی خودشان بهره‌برداری کنند.

\*\*\*

همیشه آنهایی که محدود فکر می‌کنند و یا بدون فکر عمل می‌کنند، بهره‌کسانی خواهند شد که وسیع و با احاطه برنامه می‌ریزند.

\*\*\*

هر هدفی تا اندازه‌ای استعداد ما را به کار می‌کشد و سرمایه‌های ما را بارور می‌کند، باید در انتخاب هدف سنجید و اندیشید تا هدفی بیایم که تمام استعدادهای ما را بارور کند و تمام نیروهای نهفته و پاهای پنهان ما را بیرون بکشد.

مرحوم استاد علی صفائی

هم نیست! زیرا هدف از اقامه نماز صرف برداشتن باری از دوش و مسئولیتی از ذمه انسان نیست، بلکه منظور «معراج انسان» و رشد و ارتقای اوست و اگر بخواهیم نماز ما برخوردار از آثار ارزنده باشد، باید اسرار نماز را بدانیم و به آنچه می‌گوییم و انجام می‌دهیم واقف و عارف باشیم.

نمازگزار هر لحظه باید بیندیشد که الان چه عملی را باید شروع کند و یا در حال انجام چه عملی است و چه چیزی را باید بگوید یا دارد می‌گوید زیرا هر چه نمازگزار، آنچه را که انجام می‌دهد و آنچه را که می‌گوید، بهتر بفهمد و درک کند، از سفره گسترده معنوی نماز، بیشتر بهره خواهد برد و چنانچه کسی حال و حوصله‌ای داشته باشد قطعاً با غواصی در دریای معارف نماز، گوهرهای گرانبهائی را به دست خواهد آورد.

از کتاب: نماز زیباترین الگوی پرستش

قطعاً دچار خسران بزرگی شده است.

انصافاً حیف است که کسی یک عمر نماز بخوند، در حالی که معنای اقوال و اذکاری را که می‌خواند، نداند و نه مفهوم اعمال و افعالی را که انجام می‌دهد به عبارتی دیگر نه بداند که چه می‌گوید و نه بداند که چه می‌کند.

**هدف از اقامه نماز صرف برداشتن باری از دوش و مسئولیتی از ذمه انسان نیست، بلکه منظور «معراج انسان» و رشد و ارتقای اوست.**

شاید یادآوری مجدد این نکته لازم نباشد که هر چند با خواندن نماز، بدون فهم اقوال و افعال آن، نماز از گردن انسان ساقط می‌شود، ولی باید دانست که، گرچه ظاهراً دیگر، باری بر دوش انسان نیست، اما نتیجه و ثمره ای هم در کار نیست! سنگینی نیست، اما سبکبالی

### معراج مؤمن

#### اهمیت فهم اذکار

##### و اعمال نماز

حضرت امام صادق علیه‌السلام می‌فرماید: کسی که دو رکعت نماز به جای آورد و بداند که در آن دو رکعت چه می‌گوید، در حالی نمازش را به پایان می‌برد که بین او و خدا گناهی نبود مگر آنکه بخشیده شده است.»

دقت در فهم اذکار و اوراد نماز و همچنین در افعال و اعمال آن، به نمازگزار آن‌چنان توانایی می‌بخشد که در حد اعلایش به مرحله‌ای دست یابد که جز خدا را نبیند. البته این مرحله‌ای است که اندکی از نمازگزاران به آن نایل می‌گردند، اما مراحل و درجات پایین‌تر از آن که در مسیر تکاملی نمازگزاران قرار دارند نیز لذت بخش و ارزشمندند. حال اگر نمازگزار اقوال و اعمال نماز را نفهمد،

### تبریک و تهنیت

#### همکار گرامی

##### آقای امید دوستی

تولد فرزند دلبندتان؛ زیباترین هدیه خداوند، که مانند سروشی روح‌بخش به زندگی‌تان نور امید دمید، تبریک می‌گوییم.



قدمهای کوچکش

برایتان پرخیر و

برکت باشد.

(روابط عمومی)

### ایمنی



### تسلیت

«انسان فنا ناپذیر را چه هراس از مرگ، که مرگ فود تولدی دیگر است»

#### همکاران گرامی آقایان مهندس علی دولتی - محسن رضانی

مصیبت وارده را به شما و خانواده محترمتان تسلیت عرض نموده و از خداوند منان برای آن درگذشتگان علو درجات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت داریم.

(روابط عمومی)